[image: ]

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas
Embrapa Mandioca e Fruticultura
Programa de Pós-Graduação em Recursos Genéticos Vegetais
	[image: ][image: ]

Cruz das Almas, xx de xxxx de xxxx.

[bookmark: _GoBack]
Ilma. Sra.
Profa. Dra. xxx
Programa de Pós-Graduação em Recursos Genéticos Vegetais
Cruz das Almas, Bahia

Senhora Coordenadora,

      Na condição de orientador do(a) discente xxx, sirvo-me do presente para assegurar ao Colegiado do PPGRGV que a versão final da Dissertação intitulada “ xxx ” de autoria do(a) discente, atende às normas para elaboração de Dissertações vigentes no Programa e que a versão final encaminhada em CD ROM está na extensão PDF e é idêntica à versão impressa ora encaminhada.

Atenciosamente,

Assinatura do Orientador

	Rua Rui Barbosa, 710 – Campus Universitário
CEP 44380-000 – Cruz das Almas – BA
www.ufrb.edu.br/pgrecvegetais
	Secretaria – Fone: (75) 3621-6366
Email: cmrgv@ccaab.ufrb.edu.br

image1.emf

image2.jpeg

image3.jpeg
En@a

Mandioca e Fruticultura Tropical